АНО ПО «ТОМСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

                                                                           «02» октября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 02 октября 2023 года в число студентов первого курса техникума по

заочной форме обучения на базе основного общего образования группу:

40.02.04 Юриспруденция

Базовый уровень

Срок обучения 3 года 10 месяцев

Группа 23703 (заочная форма)

1. Артамонову Алѐну Александровну

2. Борисову Маргариту Владимировну

3. Глушневу Екатерину Руслановну

4. Долженко Елену Владимировну

5. Закирову Айнуру Интигамкызы

6. Калинину Марию Сергеевну

7. Кочеткову Елену Владимировну

8. Лаврову Юлию Николаевну

9. Липовку Викторию Андреевну

10. Николенко Татьяну Владимировну

11. Самутина Михаила Александровича

12. Семенову Диану Евгеньевну

13. Толокина Кирилла Ивановича
14. Тунгусову Евгению Анатольевну

15. Цыганкову Екатерину Александровну

16. Сайфелганиева Рината Вячеславовича

17. Папулову Кристину Сергеевну

18. Хохлачева Владислава Федоровича

Группа 23703 Д (заочная форма)

1. Артамонова Сергея Васильевича

2. Калашникову Софью Владиславовну

3. Климович Наталью Сергеевну

4. Кремневу Яну Юрьевну

5. Малюкину Карину Александровну

6. Шапкину Ольгу Александровну

38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 23701(заочная форма)

1. Дудареву Аллу Александровну

2. Плюснину Екатерину Алексеевну

3. Калугину Викторию Андреевну

38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 23704(заочная форма)

1. Волкова Павла Александровича

2. Кагарманова Рината Руслановича

3. Канбекова Дмитрия Олеговича

4. Кастрову Веру Васильевну

5. Кириенко Александра Алексеевича

38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО

Базовый уровень

Срок обучения 3 года 10 месяцев

Группа 23704 Д (очная форма)

Грахова Егора Дмитриевича

Пуртоав Алексея Дмитриевича

38.02.06 ФИНАНСЫ

Базовый уровень

Срок обучения 3 год 10 месяцев

Группа 23705 (заочная форма)

1. Синяковскую Виолетту Станиславовну

2. Сидоренко Даниила Евгеньевича

3. Тайдонова Валентина Алексеевича

Группа 23705 Д (заочная форма обучения)

1. Коркина Сергея Сергеевича

2. Пенькову Карину Дмитриевну

2. Зачислить с 02 октября 2023 года в число студентов первого курса техникума по

заочной форме обучения на базе среднего общего образования в группы:

40.02.07 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 2373 (заочная форма)

1. Амзоян Ульяну Михайловну

2. Анисимова Ивана Алексеевича

3. Архипкину Елену Валерьевну

4. Букетову Софью Михайловну

5. Верзилова Сергея Николаевича

6. Галимову ФерузуАмировну

7. Григорьеву Галину Владимировну

8. Заварухину Светлану Сергеевну

9.    Кокорину Ирину Валерьевну

10. Кузнецова Владимира Павловича

11. Кузьмина Александра Анатольевича

12. Михнюка Данила Алексеевича

13. Панова Василия Олеговича

14.   Петрову Екатерину Андреевну

15. Пикалова Александра Александровича

16. Тикима Сергея Викторовича

17.   Тищенко Максима Геннадьевича

18. Цареву Анастасию Владимировну

19. Шатрукову Мария Сергеевну

20. Шемякова Виталия Валерьевича

21. Шимчак Милану Андреевну

Группа 2373 Д (заочная форма)

1. Брагину Валентину Владимировну

2. Варганову Анну Александровну

3. ГармаеваАюнаЧингисовича

4. Ермолаева Михаила Алексеевича

5. Крыльцова Александра Игоревича

6. Логинову Оксану Николаевну

7. Мартынова Александра Евгеньевича

8. Хмелюк Екатерину Максимовну

38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 2371 (заочная форма)

1. Ващука Сергея Анатольевича

2. Габибиллаеву Елену Александровну

3. Ефименко Татьяну Евгеньевну

4. Поугарт Анну Витальевну

5. Рыболову Екатерину Николаевну

6. Скоробогатову Софью Вадимовну

7. Сопыряеву Оксану Степановну

8. Токмакову Анастасию Витальевну

9. Шабалину Елизавету Андреевну

Группа 2371 Д (заочная форма)

        1.Козик Валентину Владимировну

2. Колганову Ксению Артемовну

3. Цегако Наталью Андреевну

       4.Эренберга Андрея Владимировича

38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 2374 (заочная форма)

1. Осокина Льва Леонидовича

2. Баннову Анастасию Алексеевну

3. Соловьѐва Валентина Сергеевна

4. Кривошеину Светлану Александровну

5. Кузянину Ольгу Евгеньевну

38.02.06 ФИНАНСЫ

Базовый уровень

Срок обучения 1 год 10 месяцев

Группа 2375 (заочная форма)

1. Апета Романа Юрьевича

2. Вешкурцеву Полину Вячеславовну

3. Лебедеву Наталью Михайловну

4. Лопатину Алѐну Александровну

5. Рождественскую Ирину Евгеньевну

Группа 2375 Д (заочная форма)

1. Короткову Кристину Евгеньевну

2. Мельман Кристину Анатольевну

Директор                                                                                                               А.С. Кудинова

А.А. Никитина

(3822) 51-43-72

		2023-11-21T17:05:01+0700
	АНО ПО "ТОМФЮТ"